

**Lucrari de constructie a blocului  
locativ P+M in cadrul taberei de  
odihna pentru copii "Poenita  
Vesella"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Electricitatea**

**Valoarea de deviz 175 158,808 lei**

Intocmit in prețuri curente 14.10.2021

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                               | U.M.    | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                     |         |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                   | 4       | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE</b>                                                                                                                    |         |                                                |                                          |                        |
| 1         | RpEJ08A                           | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                    | m       | 150,000                                        | 5,766<br>5,766                           | 864,900<br>864,900     |
| 2         | RpCU07D                           | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                     | m       | 150,000                                        | 17,138<br>13,838                         | 2 570,760<br>2 075,760 |
| 3         | RpCU05H                           | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime                                               | buc     | 40,000                                         | 73,805<br>73,805                         | 2 952,192<br>2 952,192 |
| 4         | RpCU07A                           | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                    | buc     | 40,000                                         | 9,225<br>8,649                           | 369,000<br>345,960     |
| 5         | RpCG29C                           | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3      | 0,100                                          | 227,760<br>227,760                       | 22,776<br>22,776       |
|           |                                   | <i>Total</i>                                                                                                                                        | lei     |                                                |                                          | 6 779,628              |
|           |                                   | <i>Fondul social</i>                                                                                                                                | 24,00 % |                                                |                                          | 1 502,781              |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4        | 5     | 6                  | 7                               |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------------------|---------------------------------|
|    |             | Transport                                                                                                                                                             | 10,00 %  |       |                    | 47,484                          |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | 100,00 + |       |                    | 8 329,893                       |
|    |             | Cheltuieli de regie                                                                                                                                                   | 14,50 %  |       |                    | 1 207,834                       |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | 100,00 + |       |                    | 9 537,727                       |
|    |             | Beneficiu de deviz                                                                                                                                                    | 6,00 %   |       |                    | 572,264                         |
|    |             | <b>Total LUCRARI DE<br/>CONSTRUCTIE<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                          |          |       |                    | <b>10 109,991<br/>6 261,588</b> |
|    |             | <b>2. LUCRARI DE MONTARE</b>                                                                                                                                          |          |       |                    |                                 |
| 6  | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                           | buc      | 1,000 | 136,654<br>136,654 | 136,654<br>136,654              |
| 7  | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc      | 1,000 | 166,625<br>162,025 | 166,625<br>162,025              |
| 8  | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc      | 1,000 | 166,625<br>162,025 | 166,625<br>162,025              |
| 9  | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc      | 3,000 | 93,470<br>89,950   | 280,409<br>269,849              |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc      | 5,000 | 93,470<br>89,950   | 467,348<br>449,748              |
| 11 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc      | 1,000 | 93,470<br>89,950   | 93,470<br>89,950                |
| 12 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                           | buc      | 1,000 | 140,854<br>136,654 | 140,854<br>136,654              |
| 13 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la       | buc      | 1,000 | 166,625<br>162,025 | 166,625<br>162,025              |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4          | 5      | 6                        | 7                      |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|--------------------------|------------------------|
|    |              | 100 A                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |        |                          |                        |
| 14 | 08-03-525-2  | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A                                                                                                                | buc        | 1,000  | 166,625<br>162,025       | 166,625<br>162,025     |
| 15 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                                                                                                                                       | buc        | 3,000  | 93,470<br>89,950         | 280,409<br>269,849     |
| 16 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                                                                                                                                       | buc        | 5,000  | 93,470<br>89,950         | 467,348<br>449,748     |
| 17 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                                                                                                                                       | buc        | 1,000  | 93,470<br>89,950         | 93,470<br>89,950       |
| 18 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                                                                                                                  | 100<br>buc | 0,020  | 2 214,850<br>2 196,850   | 44,297<br>43,937       |
| 19 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                                                                                                                                                                               | 100<br>buc | 0,020  | 4 387,950<br>4 387,950   | 87,759<br>87,759       |
| 20 | RpEE01A      | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc        | 20,000 | 61,058<br>15,568         | 1 221,164<br>311,364   |
| 21 | RpEE01A      | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc        | 25,000 | 61,058<br>15,568         | 1 526,455<br>389,205   |
| 22 | CPI          | CUTIE P/U PRIZE, INTRERUPATOR IP20                                                                                                                                                                                                                                                   | buc        | 30,000 | 5,000<br>0,000           | 150,000<br>0,000       |
| 23 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de                                                                                                                                                                        | 100<br>buc | 0,300  | 18 612,960<br>15 625,860 | 5 583,888<br>4 687,758 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                           | 4       | 5         | 6                      | 7                        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|------------------------|--------------------------|
|    |             | iluminat, 2                                                                                                                                                 |         |           |                        |                          |
| 24 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa            | 100 buc | 0,150     | 5 130,780<br>5 091,380 | 769,617<br>763,707       |
| 25 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                                                    | 100 buc | 0,160     | 6 688,562<br>6 688,562 | 1 070,170<br>1 070,170   |
| 26 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 | 100 m   | 19,000    | 330,673<br>323,473     | 6 282,779<br>6 145,979   |
| 27 | 08-02-412-4 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2  | 100 m   | 0,300     | 660,193<br>645,793     | 198,058<br>193,738       |
| 28 | 3*2,5       | CABLU VVGng LSLTx0,66 3*2,5mm2                                                                                                                              | m       | 900,000   | 17,325<br>0,000        | 15 592,500<br>0,000      |
| 29 | 3*1,5       | CABLU VVGng LSLTx0,66 3*1,5mm2                                                                                                                              | m       | 1 000,000 | 15,015<br>0,000        | 15 015,000<br>0,000      |
| 30 | 5*6         | CABLU VVGng LSLTx0,66 5*6mm2                                                                                                                                | m       | 30,000    | 51,030<br>0,000        | 1 530,900<br>0,000       |
| 31 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                               | 100 m   | 9,000     | 1 422,308<br>1 372,308 | 12 800,772<br>12 350,772 |
| 32 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                               | 100 m   | 10,000    | 1 422,308<br>1 372,308 | 14 223,080<br>13 723,080 |
| 33 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2                                                               | 100 m   | 0,200     | 994,955<br>957,155     | 198,991<br>191,431       |
| 34 | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm                                                                                                 | 10 buc  | 0,100     | 510,760<br>478,000     | 51,076<br>47,800         |
| 35 | 08-02-472-9 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm                                                        | 100 m   | 0,150     | 1 265,960<br>1 228,160 | 189,894<br>184,224       |

| 1  | 2   | 3                                                    | 4        | 5      | 6                | 7                                 |
|----|-----|------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|-----------------------------------|
|    |     |                                                      |          |        |                  |                                   |
|    |     | <i>Total</i>                                         | lei      |        |                  | 79 162,862                        |
|    |     | <i>Fondul social</i>                                 | 24,00 %  |        |                  | 10 255,542                        |
|    |     | <i>Transport</i>                                     | 10,00 %  |        |                  | 3 624,280                         |
|    |     | <i>Total</i>                                         | 100,00 + |        |                  | 93 042,684                        |
|    |     | <i>Cheltuieli de regie</i>                           | 76,00 %  |        |                  | 32 475,884                        |
|    |     | <i>Total</i>                                         | 100,00 + |        |                  | 125 518,568                       |
|    |     | <i>Beneficiu de deviz</i>                            | 6,00 %   |        |                  | 7 531,114                         |
|    |     | <b>Total LUCRARI DE MONTARE<br/>Inclusiv salariu</b> |          |        |                  | <b>133 049,682<br/>42 731,426</b> |
|    |     | <b>3. UTILAJ</b>                                     |          |        |                  |                                   |
| 36 | PD  | PANOU DE DISTRIBUTIE<br>SCRV-36z-1 36IP31            | buc      | 2,000  | 850,000<br>0,000 | 1 700,000<br>0,000                |
| 37 | A25 | AUTOMAT BH32/3P/25A                                  | buc      | 2,000  | 84,000<br>0,000  | 168,000<br>0,000                  |
| 38 | 40  | AUTOMAT BH32/3P/-40A                                 | buc      | 2,000  | 45,000<br>0,000  | 90,000<br>0,000                   |
| 39 | B10 | AUTOMAT BA47-29/1/1B/10                              | buc      | 6,000  | 35,000<br>0,000  | 210,000<br>0,000                  |
| 40 | AD1 | AUTOMAT DIFERENTIAL AD<br>-32/2/C16/30               | buc      | 10,000 | 56,000<br>0,000  | 560,000<br>0,000                  |
| 41 | AD2 | AUTOMAT DIFERENTIAL AD<br>-32/2/C16/10               | buc      | 2,000  | 39,000<br>0,000  | 78,000<br>0,000                   |
|    |     |                                                      |          |        |                  |                                   |
|    |     | <b>Total UTILAJ<br/>Inclusiv salariu</b>             |          |        |                  | <b>2 806,000</b>                  |

|  |  |                                          |         |                                   |
|--|--|------------------------------------------|---------|-----------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei     | 145 965,673                       |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % | 29 193,135                        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         | <b>175 158,808<br/>48 993,014</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de constructie a blocului locativ P+M in cadrul taberei de odihna pentru copii "Poenita Vesella"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Electricitatea

Valoarea de deviz 175 158,808 lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|    |               |                            |      |         |       |                   |
|----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                   | h-om | 728,943 | 57,66 | 42 030,857        |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 27,045  | 57,66 | 1 559,415         |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 27,150  | 57,66 | 1 565,469         |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 66,550  | 57,66 | 3 837,273         |
|    |               | <b>Total manopera</b>      |      |         |       | <b>48 993,014</b> |

### Materiale:

|     |               |                                                                                                                              |     |           |        |                   |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-------------------|
| 1.  | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg  | 20,903    | 42,00  | 877,926           |
| 2.  | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                          | buc | 45,450    | 40,00  | 1 818,000         |
| 3.  | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                               | kg  | 266,050   | 1,80   | 478,890           |
| 4.  | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                          | buc | 45,000    | 5,00   | 225,000           |
| 5.  | 3*1,5         | Cablu VVG3*1,5                                                                                                               | m   | 1 050,000 | 14,30  | 15 015,000        |
| 6.  | 3*2,5         | Cablu VVG3*2,5                                                                                                               | m   | 945,000   | 16,50  | 15 592,500        |
| 7.  | 40            | BH32/3P/40A                                                                                                                  | buc | 2,000     | 45,00  | 90,000            |
| 8.  | 5*6           | Cablu VVG5*6                                                                                                                 | m   | 31,500    | 48,60  | 1 530,900         |
| 9.  | 5009089       | Profil de montaj perforat                                                                                                    | buc | 36,000    | 24,00  | 864,000           |
| 10. | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg  | 3,676     | 45,00  | 165,420           |
| 11. | A25           | BH32/3P/25A                                                                                                                  | buc | 2,000     | 84,00  | 168,000           |
| 12. | AD1           | AD-32/2/C16/30                                                                                                               | buc | 10,000    | 56,00  | 560,000           |
| 13. | AD2           | AD-32/2/C16/10                                                                                                               | buc | 2,000     | 39,00  | 78,000            |
| 14. | B10           | BA 47-29/1/B/10                                                                                                              | buc | 6,000     | 35,00  | 210,000           |
| 15. | CPI           | DOZE                                                                                                                         | buc | 30,000    | 5,00   | 150,000           |
| 16. | PD            | PANOU DE DISTRIBUTIE                                                                                                         | buc | 2,000     | 850,00 | 1 700,000         |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                        |     |           |        | <b>39 523,636</b> |

### Utilaje de constructii:

|    |               |                                         |      |        |       |                |
|----|---------------|-----------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
| 1. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 3,600  | 12,00 | 43,200         |
| 2. | 330206        | Masini de gaurit electrice              | h-ut | 4,720  | 1,00  | 4,720          |
| 3. | 331451        | Perforatoare electrice                  | h-ut | 91,960 | 2,00  | 183,920        |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>     |      |        |       | <b>231,840</b> |

|              |         |             |
|--------------|---------|-------------|
| Total        | lei     | 145 965,673 |
| TVA          | 20,00 % | 29 193,135  |
| Total deviz: |         | 175 158,808 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a blocului locativ      Investitor  
P+M in cadrul taberei de odihna pentru copii  
"Poenita Vesella"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | 1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE                                                                                                                           |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpEJ08A                     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                    | m    |                                        |                      | 5,766                  |
|         | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                          | h-om | 0,1000                                 | 57,66                | 5,766                  |
| 2       | RpCU07D                     | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                     | m    |                                        |                      | 17,138                 |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,1400                                 | 57,66                | 8,072                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,1000                                 | 57,66                | 5,766                  |
|         | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                      | kg   | 1,7000                                 | 1,80                 | 3,060                  |
|         | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,0200                                 | 12,00                | 0,240                  |
| 3       | RpCU05H                     | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime                                              | buc  |                                        |                      | 73,805                 |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,0800                                 | 57,66                | 4,613                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 1,2000                                 | 57,66                | 69,192                 |
| 4       | RpCU07A                     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                    | buc  |                                        |                      | 9,225                  |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,0700                                 | 57,66                | 4,036                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 0,0800                                 | 57,66                | 4,613                  |
|         | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                      | kg   | 0,2200                                 | 1,80                 | 0,396                  |
|         | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut | 0,0150                                 | 12,00                | 0,180                  |
| 5       | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3   |                                        |                      | 227,760                |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                               | h-om | 0,4500                                 | 57,66                | 25,950                 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om | 3,5000                                 | 57,66                | 201,810                |
|         |                             | 2. LUCRARI DE MONTARE                                                                                                                               |      |                                        |                      |                        |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6     | 7                  |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------------------|
| 6  | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                           | buc  |        |       | 136,654<br>136,654 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 2,3700 | 57,66 | 136,654            |
| 7  | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc  |        |       | 166,625<br>162,025 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 2,8100 | 57,66 | 162,025            |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg   | 0,0360 | 45,00 | 1,620              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400 | 1,00  | 0,040              |
| 8  | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc  |        |       | 166,625<br>162,025 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 2,8100 | 57,66 | 162,025            |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg   | 0,0360 | 45,00 | 1,620              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400 | 1,00  | 0,040              |
| 9  | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc  |        |       | 93,470<br>89,950   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 1,5600 | 57,66 | 89,950             |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg   | 0,0120 | 45,00 | 0,540              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400 | 1,00  | 0,040              |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc  |        |       | 93,470<br>89,950   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 1,5600 | 57,66 | 89,950             |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg   | 0,0120 | 45,00 | 0,540              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400 | 1,00  | 0,040              |
| 11 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc  |        |       | 93,470<br>89,950   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 1,5600 | 57,66 | 89,950             |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg   | 0,0120 | 45,00 | 0,540              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400 | 1,00  | 0,040              |
| 12 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                           | buc  |        |       | 140,854<br>136,654 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 2,3700 | 57,66 | 136,654            |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,1000 | 42,00 | 4,200              |
| 13 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc  |        |       | 166,625<br>162,025 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 2,8100 | 57,66 | 162,025            |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                           | kg   | 0,0360 | 45,00 | 1,620              |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                            | h-ut | 0,0400 | 1,00  | 0,040              |
| 14 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc  |        |       | 166,625<br>162,025 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 2,8100 | 57,66 | 162,025            |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg   | 0,0700 | 42,00 | 2,940              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,                                                                                                                       | kg   | 0,0360 | 45,00 | 1,620              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4       | 5        | 6     | 7                        |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|--------------------------|
|    |               | marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                                                                          |         |          |       |                          |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400   | 1,00  | 0,040                    |
| 15 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                                                                                                                                       | buc     |          |       | 93,470<br>89,950         |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 1,5600   | 57,66 | 89,950                   |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0700   | 42,00 | 2,940                    |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                          | kg      | 0,0120   | 45,00 | 0,540                    |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400   | 1,00  | 0,040                    |
| 16 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                                                                                                                                       | buc     |          |       | 93,470<br>89,950         |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 1,5600   | 57,66 | 89,950                   |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0700   | 42,00 | 2,940                    |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                          | kg      | 0,0120   | 45,00 | 0,540                    |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400   | 1,00  | 0,040                    |
| 17 | 08-03-526-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                                                                                                                                       | buc     |          |       | 93,470<br>89,950         |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 1,5600   | 57,66 | 89,950                   |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0700   | 42,00 | 2,940                    |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                          | kg      | 0,0120   | 45,00 | 0,540                    |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400   | 1,00  | 0,040                    |
| 18 | 08-03-591-9   | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                                                                                                                  | 100 buc |          |       | 2 214,850<br>2 196,850   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 38,1000  | 57,66 | 2 196,850                |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                                                          | kg      | 0,4200   | 45,00 | 18,000                   |
| 19 | 08-03-591-10  | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                                                                                                                                                                               | 100 buc |          |       | 4 387,950<br>4 387,950   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 76,1000  | 57,66 | 4 387,950                |
|    | 1011924       | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0240   | 42,00 | 0,000                    |
| 20 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc     |          |       | 61,058<br>15,568         |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om    | 0,2700   | 57,66 | 15,568                   |
|    | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0100   | 40,00 | 40,400                   |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0000   | 5,00  | 5,000                    |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg      | 0,0500   | 1,80  | 0,090                    |
| 21 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc     |          |       | 61,058<br>15,568         |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om    | 0,2700   | 57,66 | 15,568                   |
|    | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0100   | 40,00 | 40,400                   |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0000   | 5,00  | 5,000                    |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg      | 0,0500   | 1,80  | 0,090                    |
| 22 | CPI           | CUTIE P/U PRIZE, INTRERUPATOR IP20                                                                                                                                                                                                                                                   | buc     |          |       | 5,000<br>0,000           |
|    | CPI           | DOZE                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc     | 1,0000   | 5,00  | 5,000                    |
| 23 | 08-03-594-10  | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                                                                                                                                                            | 100 buc |          |       | 18 612,960<br>15 625,860 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 271,0000 | 57,66 | 15 625,860               |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                           | 4       | 5        | 6     | 7                      |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|------------------------|
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                               | kg      | 2,1000   | 42,00 | 88,200                 |
|    | 5009089     | Profil de montaj perforat                                                                                                                                   | buc     | 120,0000 | 24,00 | 2 880,000              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                               | kg      | 0,4200   | 45,00 | 18,900                 |
| 24 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa            | 100 buc |          |       | 5 130,780<br>5 091,380 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 88,3000  | 57,66 | 5 091,380              |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                               | kg      | 0,3100   | 45,00 | 13,800                 |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                  | h-ut    | 25,6000  | 1,00  | 25,600                 |
| 25 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                                                    | 100 buc |          |       | 6 688,562<br>6 688,562 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 116,0000 | 57,66 | 6 688,563              |
| 26 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 | 100 m   |          |       | 330,673<br>323,473     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 5,6100   | 57,66 | 323,473                |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                               | kg      | 0,1600   | 45,00 | 7,200                  |
| 27 | 08-02-412-4 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2  | 100 m   |          |       | 660,193<br>645,793     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 11,2000  | 57,66 | 645,793                |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                               | kg      | 0,3200   | 45,00 | 14,400                 |
| 28 | 3*2,5       | CABLU VVGng LSLTx0,66 3*2,5mm2                                                                                                                              | m       |          |       | 17,325<br>0,000        |
|    | 3*2,5       | Cablu VVG3*2,5                                                                                                                                              | m       | 1,0500   | 16,50 | 17,325                 |
| 29 | 3*1,5       | CABLU VVGng LSLTx0,66 3*1,5mm2                                                                                                                              | m       |          |       | 15,015<br>0,000        |
|    | 3*1,5       | Cablu VVG3*1,5                                                                                                                                              | m       | 1,0500   | 14,30 | 15,015                 |
| 30 | 5*6         | CABLU VVGng LSLTx0,66 5*6mm2                                                                                                                                | m       |          |       | 51,030<br>0,000        |
|    | 5*6         | Cablu VVG5*6                                                                                                                                                | m       | 1,0500   | 48,60 | 51,030                 |
| 31 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                               | 100 m   |          |       | 1 422,308<br>1 372,308 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 23,8000  | 57,66 | 1 372,308              |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                               | kg      | 0,9600   | 42,00 | 40,320                 |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                                                      | h-ut    | 4,8400   | 2,00  | 9,680                  |
| 32 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                               | 100 m   |          |       | 1 422,308<br>1 372,308 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 23,8000  | 57,66 | 1 372,308              |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                               | kg      | 0,9600   | 42,00 | 40,320                 |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                                                      | h-ut    | 4,8400   | 2,00  | 9,680                  |
| 33 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2                                                               | 100 m   |          |       | 994,955<br>957,155     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 16,6000  | 57,66 | 957,155                |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                               | kg      | 0,9000   | 42,00 | 37,800                 |
| 34 | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm                                                                                                 | 10 buc  |          |       | 510,760<br>478,000     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 8,2900   | 57,66 | 478,000                |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                               | kg      | 0,7800   | 42,00 | 32,760                 |
| 35 | 08-02-472-9 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm                                                        | 100 m   |          |       | 1 265,960<br>1 228,160 |

| 1  | 2       | 3                                          | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|---------|--------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 1       | Muncitor                                   | h-om | 21,3000 | 57,66  | 1 228,160        |
|    | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm              | kg   | 0,9000  | 42,00  | 37,800           |
|    |         | <b>3. UTILAJ</b>                           |      |         |        |                  |
| 36 | PD      | PANOU DE DISTRIBUTIE SCRIV-36z-1<br>36IP31 | buc  |         |        | 850,000<br>0,000 |
|    | PD      | PANOU DE DISTRIBUTIE                       | buc  | 1,0000  | 850,00 | 850,000          |
| 37 | A25     | AUTOMAT BH32/3P/25A                        | buc  |         |        | 84,000<br>0,000  |
|    | A25     | BH32/3P/25A                                | buc  | 1,0000  | 84,00  | 84,000           |
| 38 | 40      | AUTOMAT BH32/3P/-40A                       | buc  |         |        | 45,000<br>0,000  |
|    | 40      | BH32/3P/40A                                | buc  | 1,0000  | 45,00  | 45,000           |
| 39 | B10     | AUTOMAT BA47-29/1/1B/10                    | buc  |         |        | 35,000<br>0,000  |
|    | B10     | BA 47-29/1/B/10                            | buc  | 1,0000  | 35,00  | 35,000           |
| 40 | AD1     | AUTOMAT DIFERENTIAL AD -<br>32/2/C16/30    | buc  |         |        | 56,000<br>0,000  |
|    | AD1     | AD-32/2/C16/30                             | buc  | 1,0000  | 56,00  | 56,000           |
| 41 | AD2     | AUTOMAT DIFERENTIAL AD -<br>32/2/C16/10    | buc  |         |        | 39,000<br>0,000  |
|    | AD2     | AD-32/2/C16/10                             | buc  | 1,0000  | 39,00  | 39,000           |

## APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.